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شهرداری قرچک به استقبال مهر رفت   

جلسه ستاد استقبال از مهر شهرداری قرچک به مناسبت 
آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۳ با حضور محسن خرمی شریف 
شهردار، معاونین، مدیران مناطق و مدیران دوایر مدیریت شهری 
برگزار شد.   این جلسه که باهدف برنامه ریزی جهت آماده سازی 
شهر برای آغاز سال تحصیلی جدید و همچنین به منظور 
خدمات رسانی مطلوب به شهروندان برگزار شد، وظایف هریک 
از حوزه های اجرایی برای اقدامات مناسب در راستای بازگشایی 
مدارس در سطح شهر بررسی شد.  محسن خرمی شریف 
شهردار قرچک در این جلسه با تأکید بر ضرورت برنامه ریزی های 
لازم جهت آماده سازی فضای شهری و همچنین همکاری با 
مدارس و مراکز آموزشی، پاک سازی زباله به ویژه اطراف مدارس، 
رفت وروب و شستشوی خیابان ها، رسیدگی به فضای سبز و… 
گفت: اقدامات مهمی ازجمله ایمن سازی مسیرهای پرتردد با 
اجرای خط کشی های عابرین پیاده، نصب علائم و تابلوهای 
ترافیکی، رسیدگی به ایستگاه های اتوبوس و همچنین لکه گیری 
آسفالت داخل و بیرون مدارس، درختکاری و گل کاری در 
باغچه های مدارس در نظر گرفته شده که طی زمان بندی 
تعیین شده انجام می شود. وی گفت: زیباسازی معابر شهری با 
رنگ آمیزی دیوار مدارس، بهسازی و زیباسازی محیط داخلی و 
پیرامونی مدارس نیز از اموری است که با جدیت هرچه تمام تر و 

همانند سال گذشته صورت خواهد گرفت.

امام جمعه تبریز: کاری نکنید صبر مردم 
لبریز شود   

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل امروز در 
خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به وضعیت 
نامطلوب عفاف و حجاب در اماکن عمومی و با انتقاد از عدم 
رعایت شئون اسلامی از سوی برخی از افراد جامعه اظهار 
کرد: مردم مؤمن و نجیب ما در برابر برخی از بداخلاقی های 
اجتماعی افراد بدحجاب فعلاً سعه صدر دارند.نماینده ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه کاری نکنید صبر مردم مؤمن 
و خانواده شهدا لبریز شود، افزود: مؤمنان شما بانوان بدحجاب 
را مادر، دختر و خواهر خود می دانند، کاری نکنید رفتارهای 
شما باعث بروز درگیری اجتماعی شود.مطهری اصل تأکید کرد: 
افراد بی حجاب تذکر و امربه معروف مؤمنان را جدی بگیرند و 
مراقب رفتارهای اجتماعی خود باشند.امام جمعه تبریز در بخش 
دیگری از خطبه ها با اشاره به گلایه مندی اصناف و کسبه از 
وضعیت نابسامان دست فروشان شهر گفت: بساط دست فروشان 
در مقابل مغازه ها کسب وکار اصناف را مختل کرده است، متولیان 
امر باید برای ساماندهی آن اقدام جدی انجام دهند.وی متذکر 
شد: اصناف برای کسب وکار خود متحمل مالیات و عوارض 
هستند، این در حالی است که این مسا له برای دست فروشان 

وجود ندارد.
ترافیک مردم تبریز را کلافه کرده است

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با تقدیر خدمات 
شهرداری تبریز در آسفالت ریزی خیابان ها و معابر خاطرنشان 
کرد: عدم هماهنگی بین شهرداری و فراجا در اجرای پروژه های 
عمرانی شهری باعث ایجاد ترافیک ها کلافه کننده می شود.
امام جمعه تبریز یادآور شد: برای جلوگیری از بروز ترافیک های 

بی مورد دستگاه های خدمات رسان هماهنگ کار کنند.

اخبار

اصفهان - رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
درگفتگو با خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل پالایشگاه، 
درباره مهمترین دستاورد های ملی طرح بهبود فرآیند و بهینه سازی 
محصولات پالایشگاه اصفهان افزود: اجرای این طرح مزایای زیست 
محیطی مثبتی به همراه دارد که می توان به تولید بنزین و گازوئیل 
یورو۵ تولید نفت سفید بدون گوگرد،تولید سوخت کشتی ها بر اساس 
استاندارد های بین المللی و تولید کود های کشاورزی دوستدار محیط 
زیست اشاره کرد. به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین 
الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، مهندس محسن حیدری، خاطر 
نشان کرد:سایر طرح ها و پروژه های این شرکت از جمله احداث 
واحد های LAB،LABSA، الکل های چرب،کک سوزنی، واحد 
های پتروشیمی و پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه ای هرمزگان با اخذ 
نظارت و استعلام از اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
و بر اساس ممنوعیت استقرار واحد های فوق در مجاور کلان شهر 
اصفهان به خارج ازاستان منتقل گردید وبه دستورمدیران پالایشگاه 
و نظرکارشناسان محیط زیست درخصوص عدم بارگزاری جدید و 

خروج واحد های فوق ازاستان اصفهان و انتقال به سواحل جنوبی 
کشوراقدام گردید . حیدری، با اشاره به اینکه در بخش اقدامات زیست 
محیطی مربوط به آلودگی هوا ۱۱ پروژه در این شرکت پایان یافته 
و ۷ پروژه در حال اجرا است ادامه داد: اهداف کلان پروژه های انجام 
شده و درحال اجرا شامل تولید محصولات با استاندارد های زیست 
 NOX،CO۲محیطی ،حذف و کاهش آلاینده های تولیدی اعم از
SO، از خروجی دودکش کوره ها ، پایش و اندازه گیری خروجی 
دودکش ها به صورت خود اظهاری برخط طبق تبصره ۳و۴ماده 
۱۱ قانون هوای پاک ، پایش و اندازه گیری آلاینده های آلی 
فرار)VOC( محیطی،خرید و نصب سیستم های آنالیزرآنلاین و 
تکمیل سامانه پایش آنلاین در واحد های بهبود فرایند و بهینه سازی 
محصولات،جمع آوری و بازیابی گاز های ارسالی به مشعل ها می 
باشد. رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در 
ادامه به این مسئله اشاره داشت که در بخش اقدامات زیست محیطی 
مربوط به مدیریت پساب،۹ پروژه در این زمینه پایان یافته و ۱۱ پروژه 
درپالایشگاه اصفهان دست اجرا می باشد گفت: این طرح نیز با هدف 

پاکسازی پساب های تولیدی ، استفاده مجدد از پساب های تولیدی 
)REUSE(، استفاده ازپساب آب های خاکستری،حذف کامل پساب 
های دور ریزو استقراراستراتژی پساب صفر،)تغییر سیاست بازیابی 
کامل پساب تبخیر به تبخیر پساب(، پایش اندازه گیری پارامتر های 
پساب به صورت خود اظهاری و به صورت برخط و ارسال نتایج به 
سازمان حفاظت محیط زیست از جمله اهداف این طرح ها بوده است.

حیدری، درباره مدیریت پسماند ها در پالایشگاه اصفهان تصریح 
کرد: در مقوله مدیریت پسماند نیز کلیه پسماند های تولیدی اعم 
ازعادی،صنعتی وویژه طبق الزامات سازمان حفاظت محیط زیست 
در حال مدیریت و تعیین تکلیف بوده و کل پسماند های فوق پس 
WWW.( از ثبت در سامانه جامع سازمان حفاظت محیط زیست

IRANEMP.IR( و اخذ مجوزهای لازم به محل های مشخص 
جهت بازیابی و امحاء ارسال می گردد.

وی درباره تفکیک پسماند درپالایشگاه اصفهان اظهارداشت:تفکیک 
کلیه پسماندهای تولیدی این هلدینگ درحال حاضر به صورت 
کامل و صد درصد اجرا می شود و با راه اندازی کامل سایت مدیریت 

پسماند در این شرکت علاوه بر تکمیل چرخه پسماند ضایعات عادی 
رستورانی )پسماند های آلی( به کود کمپوست جهت استفاده در 

فضای سبز تبدیل می گردد.
رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان،اظهارداشت:طبق نظارت های اداره حفاظت محیط 
زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان و همچنین نظارت و پایش 
های اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان ، کلیه نتایج 
خروجی این شرکت)شامل حدود۴۰۰ نقطه پایش شده مربوط به 
کوره ها،پساب،خاک،آب زیر زمینی ، صوت و غیره( که در شیوه 
نامه تعیین معیارهای واحد های مشمول خود اظهاری در ارتباط 
با ماده ۲۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده )عوارض سبز( قید گردیده 
در محدوده استاندارد سازمان حفاظت محیط زیست بوده که این 
موضوع بیانگر تعهد و عزم مدیریت ارشد و کلیه کارکنان هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان نسبت به مسائل زیست محیطی بوده و گویای 
اهمیت حفظ محیط زیست در کنار تولید پایدار محصولات استاندارد 

دراین مجموعه میباشد.
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تمامی واحد هایی که درپالایشگاه اصفهان ممنوعیت استقرار درشعاع

 ۵۰ کیلومتری شهرها را دارا هستند به سواحل جنوبی کشورمنتقل شدند

غلامرضا کمالی، مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته گری 
مداوم فولاد مبارکه: موضوع با توجه به اینکه فولاد 
مبارکه یک صنعت مادر است و صنایع پایین دستی 
زیادی از محصولات فولاد مبارکه استفاده می کنند 
محدودیت مصرف انرژی طبیعتاً خسارات قابل توجهی 

به اقتصاد کشور وارد می کند
اصفهان - محسن رضایی - با توجه به گرمای بی سابقه 
هوا و محدودیت های شدید انرژی میزان قابل توجهی 
از ظرفیت تولید در ناحیه فولادسازی کاسته شده؛ 
به طوری که در ماه جاری تولید ما کمتر از نصف ظرفیت 
ناحیه شده است. حتی در روزهای اخیر فقط ۲ کوره از 
۸ کوره در مدار تولید قرار دارند و در ساعات محدودی 

هم ۳ و بعضاً ۴ کوره تولید می کنند.
چند سالی است که ما عملًا با فصلی بودن انرژی 
مواجهیم و متأسفانه سال به سال هم محدودیت ها 
افزایش پیدا کرده است. این موضوع با توجه به 
اینکه فولاد مبارکه یک صنعت مادر است و صنایع 
پایین دستی زیادی از محصولات فولاد مبارکه استفاده 
می کنند طبیعتاً خسارات قابل توجهی به اقتصاد کشور 

وارد می کند.
با وجود پیش بینی های قبلی و برنامه ریزی های بسیار 
خوب و استفاده از تمام امکانات جهت تولید حداکثری 
در ماه های بدون محدودیت، تلاش زیادی برای ذخیره 
تختال انجام شد. امسال متأسفانه دامنه محدودیت های 
برق بسیار بیشتر از پیش بینی ها بود و عملًا اگر شرایط 

و گرمای هوا به همین شکل ادامه پیدا کند از ابتدای 
شهریورماه با توقف واحد نورد گرم و کاهش حداقل ۳۰ 
تا ۴۰ درصدی تولید در این ناحیه نیز مواجه خواهیم 
شد. از طرف دیگر، این شرایط باعث می شود ما در 
اجرای تعهدات و تحویل به موقع سفارش ها به مشتریان 
با مشکل مواجه شویم و این محدودیت ها و تأخیرها 

عملًا می تواند صنعت کشور را هم دچار چالش کند.
ما عملًا با فصلی بودن انرژی مواجهیم و متأسفانه سال 
به سال هم محدودیت ها افزایش پیدا کرده است. این 
موضوع با توجه به اینکه فولاد مبارکه یک صنعت مادر 
است و صنایع پایین دستی زیادی از محصولات فولاد 
مبارکه استفاده می کنند طبیعتاً خسارات قابل توجهی 

به اقتصاد کشور وارد می کند.
با وجود پیش بینی های قبلی و برنامه ریزی های بسیار 
خوب و استفاده از تمام امکانات جهت تولید حداکثری 
در ماه های بدون محدودیت، تلاش زیادی برای ذخیره 
تختال انجام شد. امسال متأسفانه دامنه محدودیت های 
برق بسیار بیشتر از پیش بینی ها بود و عملًا اگر شرایط 
و گرمای هوا به همین شکل ادامه پیدا کند از ابتدای 
شهریورماه با توقف واحد نورد گرم و کاهش حداقل ۳۰ 
تا ۴۰ درصدی تولید در این ناحیه نیز مواجه خواهیم 
شد. از طرف دیگر، این شرایط باعث می شود ما در 
اجرای تعهدات و تحویل به موقع سفارش ها به مشتریان 
با مشکل مواجه شویم و این محدودیت ها و تأخیرها 

عملًا می تواند صنعت کشور را هم دچار چالش کند.

تداوم محدودیت های انرژی و تأخیرهای احتمالی در تحویل محصول صنعت 
كشور را هم دچار چالش می كند

آزمون  بوشهرگفت:برگزاری  امام جمعه  بوشهر - 
استخدامی درمراکز صنعتی صنایع وشرکت های وابسته 
به وزارت نفت در استان بوشهرتقاضای مردم این استان 
است که پیگیری مسئولان برای این مهم یک ضرورت محسوب 

می شود.
آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری درخطبه های نمازجمعه 
اظهارکرد:به  ربیع الاول  ماه  فرارسیدن  بوشهرباتبریک 
طور طبیعی انتظار می رودآزمون  جذب نیرو برای جوانان 

بوشهری دراستان خودشان برگزارشود.
وی به موضوع برگزاری آزمون استخدامی درمراکزصنعتی به 
ویژه صنایع وشرکت های زیرمجموعه وزارت نفت پرداخت 
وتصریح کرد:قبلًاچندبار تذکرداده وبرخی مواردبرطرف 
شده است وبخش آزمون استخدامی مجموعه یاد شده قرار 
بوددردانشگاه خلیج فارس بوشهربرگزار شودونیروهای بومی 

این استان دارای اولویت ویژه باشند.
نماینده ولی فقیه دراستان بوشهربابیان اینکه یک 
باراین آزمون استخدامی دربوشهربرگزارشدکه جای 
سپاس و قدردانی داردگفت:آزمون اخیربنااست درخارج 
ازاستان بوشهربرگزارشود،توصیه جدی این بوده که وقتی 
شما می خواهیدجوانان استان بوشهردرون مراکز صنعتی 
استان استخدام کنیدچرابایدآزمون آن خارج ازاین استان 

برگزارشود.
ازمصوبات  یکی  بوشهری  صفایی  الله  آیت 
استان  بومی  هیئت دولت راجذب حداقل۵۰درصدنیروهای 
بوشهردر مراکزصنعتی این استان اعلام وخاطرنشان 

کرد:براساس این مصوبه واختصاص سهمیه اشتغال جوانان 
بومی،در ضریب استخدام باید به صورت ویژه جوانان استان 

بوشهرموردتوجه قراربگیرند.
وی ازمسئولان وزارت نفت درمرکزواستان بوشهر،درخواست 

کردپیرامون این نکات نگاه ویژه ای داشته باشند.
رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر،ادامه 
داد:همانگونه که استان های دیگرنظام استخدامی وشیوه 
آزمون به شکل فوق العاده خاصی است،جوانان استان  برگزاری 
بوشهرشرکت کننده درآزمون دیگراستان ها ازمزایای ویژه بهر

ه مند نیستند،به هیچ صورت منع نمی شوداین آزمون ها 
دردیگراستان ها نباشدولی نیازاست توجه ویژه ای به جوانان 
استان بوشهرشود،ازجهت راهبردی که مردم بومی بکارگیری 
شوندبه سبب جغرافیای صنعت،زیستی ودیگرمواردبه نفع 

صنعت است.
صفایی بوشهری اضافه کرد:برگزاری آزمون استخدامی 
درمراکز صنعتی صنایع وشرکت های وابسته به وزارت نفت 
دراستان بوشهر تقاضای مردم این استان است که پیگیری 

مسئولان برای این مهم یک ضرورت محسوب می شود.
وی بااشاره به مصوبات دانشگاه ها  درزمینه کاهش سهمیه 
دانشجویی ورشته های مختلف استان بوشهرگفت:از وزارت 
علوم تقاضامی شودهم سهم دانشجویی دانشگاه های 
استان بوشهربه ویژه پیام نوررشد مناسب ازلحاظ نرخ 
جمعیت داشته باشدوهم اینکه رشته های تحصیلی 
دانشگاه ها موردنیازصنایع استان کاهش داده نشودوبه ویژه 

رشته های مهندسی ازجمله مهندسی انرژی افزایش داده شود.

نارضایتی نیروهای بومی بوشهری در خصوص برگزاری آزمون استخدامی 
وزارت نفت در خارج از استان بوشهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140360312007001848 مورخه 1403/04/28 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000320 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا لکزائی به شماره شناسنامه 325  کد 
ملی  2030516600 صادره فرزند نورمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 15063  مترمربع به پلاک شماره فرعی از  10-اصلی واقع در اراضی  روستای 
خاندوز سادات شمالغربی روستا ) جاده محلی ادامه خیابان مزار( بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی خود متقاضی تمامت 
سهم مشاعی از سند رسمی قطعی غیر منقول بشماره 68911 مورخه 1389/05/31 

تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 17- آزادشهر محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140360312007001850 مورخه 1403/04/28 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000321 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا لکزائی به شماره شناسنامه 325  کد 
ملی  2030516600 صادره فرزند نورمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 9893  مترمربع به پلاک شماره 478 فرعی از  10-اصلی واقع در اراضی 
روستای خاندوز سادات )شمال  روستا(  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی تمامت سهم مشاعی خودش مورد ثبت 12934 
صفحه 253 دفتر املاک جلد 69 محرز گردیده است.، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م-الف: 10380
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140360312007002200 مورخه 1403/05/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000062 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا محمودی به شماره شناسنامه 2156  
کد ملی 6249443071 صادره آزادشهر فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده ) ساختمان تجاری- کارواش( به مساحت 50/ 286  مترمربع 
پلاک شماره 189 فرعی از 15 فرعی از  10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان 
شهید رجائی- میدان امام علی )ع( ابتدای کمربندی شهید کوهساری بخش 8 حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از مالک رسمی مشاعی مرحوم علی اکبر یازرلو فرزند 

شعبان محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140360312007002196 مورخه 1403/05/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000063 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمودی به شماره شناسنامه 2157  کد 
ملی 6249443088 صادره آزادشهر فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده ) ساختمان تجاری( به مساحت 25/ 351  مترمربع پلاک شماره 
189 فرعی از 15 فرعی از  10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی- 
میدان امام علی )ع( ابتدای کمربندی شهید کوهساری بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک از مالک رسمی مشاعی مرحوم علی اکبر یازرلو فرزند شعبان محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10388
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360322001001957 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم در 
محمد شه بخش قضا فرزند پیر محمد بشماره شناسنامه 4204 صادره از زاهدان 
در یک باب خانه به مساحت 200 متر مربع قسمتی از پلاک 2840 اصلی با کاربری 
مسکونی واقع در مجدیه 35 خریداری از مالک رسمی آقای سعید احمد گرگیچ نیای 
قدیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/5

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/19
م الف/ 708

شناسه آگهی 1771997
عباسعلی اکبری رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002165 مورخه 1403/05/20 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000117 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملیحه غفاری توران به شماره شناسنامه 3852  
کد ملی  6249936017 صادره آزادشهر فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده ) مسکونی(  به مساحت 66/ 129  مترمربع به پلاک شماره 45 
فرعی از  6-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان شهید بهشتی- کوچه شهید فهمیده - 
فهمیده 4 بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
خود متقاضی تمامت سهم مشاعی ایشان موضوع سند رسمی شماره 114081 مورخه 
1400/12/26 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 17- شهر آزادشهر انتقال رسمی 
از سازمان ملی زمین و مسکن محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 10373
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002168 مورخه 1403/05/20 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000065 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سدیدی به شماره شناسنامه 208  کد 
ملی  6249671540 صادره آزادشهر فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 4463  مترمربع به پلاک شماره فرعی از  11-اصلی واقع در اراضی  
زراعی روستای فاضل آباد جاده فاضل آباد به کوهمیان بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات اصلاحات 
ارضی، خریداری عادی از آقای شمس اله گلچین فرزند عزیز محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10375
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002162 مورخه 1403/05/20 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000159 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی کمال قاسم زاده بجندی به شماره شناسنامه 6  کد 
ملی  1652403906  صادره سراب فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
)باغ زیتون( به مساحت 2147  مترمربع به پلاک شماره 52 فرعی از  6-اصلی واقع در 
اراضی زراعی قریه پشمک توقتمش - شمال روستا )انتهای جاده آسفالت به رودخانه 
خرما رود( بخش 9 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی تمامت سهم مشاعی خود متقاضی موضوع تمامت سهم مشاعی از سند رسمی  
شماره 64263 مورخ 1403/03/27 تنظمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 117- شهر 
گنبدکاووس انتقالی از آقای عبدالرحمن اسکندرلی فرزند عطا  محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10382
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002214 مورخه 1403/05/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000529 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملیکا محمودی به شماره شناسنامه 1147  کد 
ملی  6249696288 صادره آزادشهر فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده  به مساحت 55/ 87  مترمربع پلاک شماره 2872 فرعی از  490 
فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان شهید رجائی- میدان امام علی)ع( 
روبروی فرمانداری شهرک موسوم به گلچشمه بعد از دبیرستان  بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی شرکت تعاونی 
مسکن کارکنان شرکت گلچشمه  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م-الف: 10384
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مزایده مال غیر منقول )سندذمه( پرونده اجرائی 139804029115000520 
بایگانی 9800581

میزان دو دانگ مشاع از شش دانگ به استثناء بهای ثمن عرصه و اعیان یک قطعه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 122 فرعی از 3921 اصلی ، 
مفروز و مجزا شده از 92 فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 1 ناحیه 
.. حوزه ثبت ملک شاهرود استان سمنان به مساحت 13076 متر مربع واقع در شاهرود 
، خیابان جوادیه نبش کوچه 11 پلاک 88 طبقه اول مورد مالکیت مرحوم آقای علی اصغر 
ناقلی شماره ملی 4591041689 نام پدر علی اکبر مالک شش دانگ عرصه و اعیان که 
حسب تقاضای خانم زهراسادات مظفری همسر آقای ناصر ناقلی به استناد سند ازدواج 
: شماره سند : 1854 ، تاریخ سند : 1388/09/14 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه 
ازدواج شماره 32 شهر شاهرود استان سمنان زوجه تقاضای وصول به میزان تعداد سی 
عدد سکه طلای تمام بهار آزادی برذمه زوج عندالمطالبه را نموده که به با توجه به عدم 
پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه گردیده است و پرونده اجرائی به شماره پرونده 

139804029115000520 بایگانی
9800581

متعهد له )زوجه( :
- زهراسادات مظفری نام :پدر سید حسین تاریخ :تولد 1356/12/24 شماره 
ملی: 4590164388 شماره شناسنامه 16517 به نشانی شاهرود حافظ شمالی حافظ 6 

نبش کوچه ششم آرایشگاه متین
متعهد )زوج( :

ناصر ناقلی نام :پدر علی اصغر تاریخ تولد 1362/06/23 شماره ملی 
4591343091 شماره شناسنامه 1327 به نشانی

شاهرود شهنما نبش کوچه 11 پلاک 88 تشکیل گردیده و پس از ابلاغ اجرائیه به 
درخواست بستانکار سهم الارث آقای ناصر ناقلی در پلاک مورد مزایده بازداشت گردیده 
است که سند مالکیت به نام آقای علی اصغر ناقلی شماره ملی 4591041689 نام پدر 
علی اکبر با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 128559 تاریخ 1383/04/07 دفترخانه اسناد شماره 6 شهر شاهرود 
استان سمنان ثبت گردیده است موضوع سند مالکیت اصلی با شماره دفتر بازداشتی 
الکترونیک 140305829010000843 مورد ثبت شماره 25502 در صفحه 497 

دفتر 174 دفاتر شاهرود بخش 1 حوزه ثبت ملک شاهرود
محدود به حدود ذیل می:باشد:

پلاک ثبتی 122 / 3921/92 بخش 1 شاهرود میباشد که حدود اربعه به شرح 
ذیل میباشد : ششدانگ اعیانی یک باب آپارتمان طبقه اول پلاک واقع در بخش یک 
شاهرود به مساحت 103/76 متر مربع بدون احتساب مساحت قسمتهای اشتراکی 
و اختصاصی آن و دارای یک تراس اختصاصی به مساحت 31/42 متر مربع و با حق 
استفاده از مشاعات بقدر الحصه طبق آیین نامه تملک آپارتمانها حدود و مشخصات شمالا 
بطول 9/70 متر دیوار و پنجره ای است بفضای کوچه 8 متری شرقا در پنج سمت اول 
که پخ است بطول 2/30متر دوم بطول 3/05متر هر دو قسمت دیوار و پنجره است 

بفضای خیابان 20 متری جوادیه
سوم که جنوبا به طول 3/50 متر چهارم به طول 2/35 مترهر دو قسمت در 
و دیواریست به راه پله اشتراکی با آپارتمان همکف پنجم به طول 4/25 متر در و 
دیواریست بتراس مورد استفاده اختصاصی آپارتمان ، جنوبا بطول  8/10 متر درو و 

دیواریست بتراس مذکور غربا بطول 10/95 متر دیواریست بفضای پلاک 3921/91
ملک مورد ارزیابی شش دانگ اعیانی یک باب آپارتمان بوده که در طبقه اول 
ساختمان دو طبقه واقع شده است اساس تصویر سند مالکیت ابرازی این ملک تحت 

پلاک ثبتی 3921/92/122 به شماره ثبت 25507 دفتر 174 صفحه 497 بخش
یک ثبتی شاهرود متعلق به مرحوم آقای علی اصغر ناقلی فرزند علی اکبر است این 
واحد آپارتمان به مساحت اعیانی حدود 103.76 متر مربع به انضمام تراس اختصاصی 
به مساحت 31.42 متر مربع راه پله به مساحت 7.35 متر مربع صحن حیاط به مساحت 
5545 متر مربع و زیر زیر زمین 42 متر مربع مشاعی در زیر زمینی دو بر با موقعیت 
جنوبی و شرقی به مساحت عرصه حدود 2000متر احداث گردیده است. واحد مورد 
ارزیابی دارای هال، یک عدد اتاق خواب حمام سرویس بهداشتی و آشپزخانه با کابینت 
است بنای ساختمان قدیمی با قدمتی بیش از 35 سال و از نوع سازه بنایی آجری با 
سقف طاق ضربی است پنجره های آن آلومینیومی با نمای بیرونی پلاستر سیمان میباشد 
پایان کار بنا ارائه نشده ملک دارای انشعابات آب برق و گاز شهری مستقل است ملک 
در حال حاظر در اختیار و تصرف خانم صدیقه صدیقه بیگم موسوی همسر مرحوم علی 
اصغر ناقلی است مطابق گواهی حصر به شماره بایگانی 930143 مورخ 1393/07/06 
صادره از شعبه 27 شورای حل و اختلاف دادگستری شاهرود وارثین قانونی مرحوم 
علی اصغر ناقلی عبارتند از : 1- صدیقه بیگم موسوی همسر متوفی 2- ناصر ناقلی 
فرزند 3- منصور ناقلی فرزند 4- علی ناقلی فرزند براساس این گواهی یک هشتم از 
عین اموال منقول و یک هشتم از قیمت اموال غیر منقول حصه و نصیب زوجه دائمی 
متوفی و مابقی به نسبت مساوی قابل تقسیم بین فرزندان است لذا با توجه به و ابعاد 
ملک موقیعت محلی و مکانی نوع کاربری، قدمت، کیفت مصالح مصرفی و دیگر جهات 
موثر در قضیه و با توجه بهشرایط موجود ارزش روز کل ششدانگ اعیان ملک مذکور 
به انضمام امتیازات و انشعابات و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به مراجع قانونی و 
شهرداری جمعا به مبلغ 16/500/000/000 ریال ( معادل یک میلیارد و شش صد و 
پنجاه میلیون تومان بر آورد و اعلام میگردد و با توجه به میزان دو دانگ آقای ناصر ناقلی 

با توجه به قیمت ارزیابی کارشناس به میزان 4/812/500/000 ریال
  چهار میلیارد و هشتصد و دوازده میلیون و پانصد هزار ریال می باشد.

مزایده بصورت حضوری در یک جلسه از ساعت 9 صبح الی 12 روز دوشنبه دوم 
مهر ماه سال یک هزار و چهارصد و سه هجری شمسی )1403/07/02( در اداره ثبت 
اسناد و املاک شاهرود واقع در شاهرود خیابان 15 خرداد خرداد نهم اداره ثبت اسناد 
و املاک شاهرود-شعبه اجرا برگزار می گردد که مورد مزایده فوق در قبال قسمتی از 
مطالبات بستانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرسد نیم عشر اجرائی و حق 

مزایده نیز نقدا وصول می.گردد مزایده از مبلغ 4/812/500/000 ریال 
) چهار میلیاردو هشتصد و دوازده میلیون و پانصد هزار ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای 
عموم آزاد است و خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شرکت در مزایده 
در وقت مقرر از ساعت 9 صبح الی ساعت 12 همان روز( ضمن واریز ده درصد از مبلغ 

پایه کارشناسی 481/250/000 ریال به حساب سپرده ثبت
9350132711080000( نزد

شاهرود شماره شبا IR-820100004071013207820183 )شناسه سپرده 
بانک ملی مرکزی شاهرود و ارائه فیش واریزی در شعبه اجرا حاضر و مبلغ پیشنهادی 
خود را به مبلغ حداقل پایه مزایده 4/812/500/000 ریال ( چهار میلیارد و هشتصد 
و دوازده میلیون و پانصد هزار ریال به واحد اجرا کتبا اعلام نمایند برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. حق مزایده زائد بر مبلغ مزایده 

و کسب دراین میباشد
خواهد شد استعلام دارایی و شهرداری و پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق و 
گاز اعم از حق انشعاب و مصرف بعهده خریدار برابر( بند 6 ماده 121 و ماده 125 آئین 
نامه اجرا و حق مزایده پایه مورد مزایده به بمبلغ 192/500/000 ریال ونیم عشر 
مورد مزایده به مبلغ 240/625/000 ریال و هزینه های پرونده مبلغ 15/000/000 
ریال هزینه کارشناسی میباشد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه 

های فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه میگردد
ضمنا چنانچه خریداری در مزایده شرکت نکند برابر ماده 39 مکرر به مدت دو ماه 
از تاریخ برگزاری مزایده به مدیون مهلت داده خواهد شد تا ضمن تسویه بدهی خود از 

نقل و انتقال مال جلوگیری به عمل آورد
تاریخ انتشار آگهی روز دوشنبه نوزدهم شهریورماه سال یک هزار و چهارصد و سه 

هجری شمسی )1403/06/19(
حمیدرضا حسین پور رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002209 مورخه 1403/05/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000439 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد سوسرائی به شماره شناسنامه 
2020059835 کد ملی 2020059835 صادره  گنبدکاووس فرزند حیدر در 
ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده ) تجاری ـ مسکونی( به مساحت 
5/ 76 مترمربع پلاک شماره 729 فرعی از 15 فرعی از 10-اصلی واقع در آزادشهر-
کمربندی شهید کوهساری  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی مرحوم رمضان صادقلو فرزند یارمحمد از سهم الارثی 
آقای حسن صادقلو فرزند رمضان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 

م-الف: 10349  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007004723 مورخه 1402/12/05  ) تاریخ 
تایید 1403/05/21( هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده 
کلاسه 1402114412007000207 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
عزیز میرغنی  فرزند سید مومن شماره شناسنامه 2 صادره  بسطام شاهرود  به شماره 
ملی 4591694739  متولد 1345/01/08 مبنی بر صدور سند مالیکت عرصه و 
اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  36060 مترمربع تماما داخل 
در محدوده  باقیمانده  پلاک 17-اصلی  بخش 8 ثبت آزادشهر واقع در اراضی زراعی 
روستای سوسرا خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه از صاحب نسق اولیه 
محمد سوسرایی فرزند عروج در اجرای واگذاری اصلاحات ارضی باستناد سند قطعی غیر 
منقول به شماره 13643 مورخ 1349/11/16 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 
18 گنبدکاووس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 

م-الف: 10351  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی 2
آگهي تحدید حدود اختصاصي 

بموجب مادتین 14 و 15 - قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در 
حوزه ثبتي شهرستان اشنویه بخش 12 ارومیه بشرح پلاهاي ذیل و با در نام صاحبان 
و نوع و مقدار آن بترتیب ایام بشرح آتي بعمل خواهند آمد به جهت اطلاع عموم آگهي 

مي گردد. 
1- ششدانگ پلاک 5820 فرعي از 738 فرعي از یک اصلي بصورت یک یکباب 
ساختمان بمساحت 135/50 متر مربع واقع در قریه اشنویه موضوع پرونده 1403/34 
قانون تعیین تکلیف مورد تقاضاي خانم زهرا میرزا ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403/7/10
لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین و صاحبان حقوق 
پلاکهای فوق الذکر بوسیله این آگهي اخطار مي شود که در ساعات و روز معین در محل 
حضور بهم رساند چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینده قانوني آنها در موقع 
تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهاري از 
طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد. اعتراضات صاحبان حقوق که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد. اشخاصي که تحت 
عناویني به حدود و حقوق ارتفاقي و فواصل و اخواهي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
تحدید حدود حداکثر ظرف 30 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک 
اشنویه تسلیم و رسید دریافت دارند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد و 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
به دادگستري شهرستان اشنویه تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي مي تواند به دادگاه 
مراجعه و گواهي عدم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید تا اقدامات 

ثبتی برابر مقررات ادامه یابد. 
تاریخ انتشار روز دوشنبه مورخه 1403/6/19  

شناسه اگهی 1783156
صدیق رنجبر
رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه

گزارش


